-

PREFEI7URA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

LEI N9 2.330/84

DISPONOO ~BRE: revogação e alteração de dispo-

sitivos da Lei ~tmdcipa1 n9 2.296/83, de 21.12.

1983, que dispõe sobre a organização da estru~

ra básica da Prefeitura I~icipa1.

I

VIRGILIO TIEZZI JUNIOR, Prefei to ~Unicipa1 de Presidente Pruden-

te, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferi das por

Lei;

FAço SABER ~ue a Câmara r,micipal de Presidente Prudente, dec~

ta e eu p~ügo e sanciono a seguinte lei:

ARTIm 19 -Ficam revogados os artigos 17, 18 e seus incisos I-II-III-Secção

7a. da I,~i ~1tmicipa]- número 2.296/83, (lp; 21 de o.ezenbro de 1983.

,'\n'TI rY'\ 29 E '0;:'-" -; '" 1"'; ,.- t ..m C"..1", ~ -",~, "", C'~ t . M.m1.' c 'tU\. ~ -n: co! ~.:' ,L.;t,DCl" '-'" J.ao .er", ",1.1-'--' ,: J.l! I, ',c_-' as ..-x::cre anas 1..-
pais (: ~ ,(~~Tiçcs l:r::anos, da AgriclU "Cl;r9 (: Abastecirento, e da

Cu1 tur;:", "l'$'-;J'.r) C Lazcr,~ ficar: ,~;:tir ;: ~: ,:~s carF';Os de Secretário/

Municipal c.e ~"erviços Uroanos-Cl- I, de Secretário ~!tmicipll de

Agricul turá e Abasteclinento, CC-I, de Secretário MUnicipal de

Cultura, Turisro e Lazer, CC-I, constantes do ANP;xo I da Lei ~..~

cipal ntÚrero 2.296/83, de 21 de dezembro de 1983.

ARTICD 39 -O cargo de Secretário MJnicipa1 de Obras P\1lJ1icas e ~io AnDiente
passa a ser Secretário ~tmdcipa1 de Obras e Serviços Públicos -

CC-I e o cargo de Secretário ~tmicipa1 de Educação passa a ser ~

cretário r\1I.micipa1 de Educação, Cultura, Tttrisro e Lazer CC-I ,-~ procedendo-se a devida alteração no .A}~XO I da Lei !\funicipal n~

~ TO 2.296/83, de 21 de deze~ro c,~ 1983.

ARTICD 49 -Passam a integrar a Secretaria de ~ras e Serviços Públicos e in-

cluídas no artigo 16 da Lei 1..~cipa1 número 2.296/83, de 21 de

dezembro de 1983, as segUintes unidades:

.y 8 -Serviço de Limpeza Pública

y 9 -Serviço de Parques, Praças e Jardins; =:

10 -Serviço de Transporte e Oficina. ~

-

PREFE/7URA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
fls.02

ARTIOO 5' -O inciso 3 do artigo 4S e o inclso II do artigo 67 todos da Lei

MUnicipal número 2.296/83, de 21 de dezembro de 1983, passam a

vigorar com as seguintes redações:

Artigo 45 -

3 -Atividades de Obras e Serviços Públicos

Artigo 67 -

11 -Na Secretaria de Obras e Serviços Públicos

b) Carpintaria.

ARTIGO 69 -Esta lei entra em vigor na data de sua pUblicação.

Presidente Prudente, Paço Mmicipal "Flori do Leal", aos vinte
e oito (28) dias do res de ~.1aio de 1

R

f .I\funicipal

Registrada e Publicada no Departamento de Serviços r,erais da Se-

cretaria de Administração, aos vinte e oito (28) dias do Dês de 1vf.aio de 1984.

'\

g ~... -~~~ J2.t?~~'8OA-":_-p
Elli 1OLOr.'EI CASSI~lIro

Respondendo pelo expediente do
Dept9 de Serviços Gerais

a
lZ

e

-~-.

~